
 

Leden 2007 
 
Školní kalendář na rok 2007 

 
 
 

 



3. ledna 2007 se sešli všichni zaměstnanci na novoroční 
poradě.Vedení školy popřálo všem úspěšný rok 2007. V tuto dobu jen 
málokdo tušil, že zanedlouho se naše škola s tímto vedením rozloučí. 
8.ledna na provozní poradě pan ředitel ing. Vít Beran oznámil, že uspěl 
v konkurzním řízení na ředitele ZŠ Kunratice a  že k 31.1.2007 
odchází. Spolu s ním školu opustily i obě zástupkyně ( Mgr.  Jitka  
Kopáčová a MgA. Olga Králová). Vedením školy byl prozatímně pověřen  
současný zástupce ředitele Mgr. Josef Buchal. Jeho zástupcem se 
stal Mgr. František Prokop.  Informaci  o svém odchodu podal pan 
ředitel rovněž na večerní  rodičovské schůzce. 
 
 
Zápis do 1. tříd  
 
17. a 18. ledna proběhl zápis budoucích prvňáčků. Celkem přišlo 
k zápisu 60 dětí, z nichž 8 požádalo o odklad školní docházky.  
 

 
 
 

 



 
 

 
 

 
Zápisu byly přítomny vyučující 1.stupně, speciální pedagog a školní 
psycholožka. 
 
 



Leták upozorňující na zápis na naší škole 
 

 
 

 
Jedenáctka, která nás představuje 

1. Vytvářet pohodové školní prostředí – porozumět si navzájem. 
2. Zdravě učit – porozumět potřebě vzdělávat se. 
3. Vychovávat dětskou osobnost a porozumět jí. 
4. Integrovat – porozumět inkluzivnímu vzdělávání. 
5. Vytvářet informační prostředí 
6. Sportovat a pořádat ozdravné pobyty – porozumět přírodě i sobě. 
7. Mít partnery v zahraničí – porozumět našemu postavení v Evropě. 
8. Praktikovat samosprávu – porozumět pojmu demokracie. 
9. Mít preventivní program – porozumět nebezpečí ulice 
10. Komunikovat s veřejností – porozumět si s partnery školy 
11. Vytvářet podmínky pro další vzdělávání – porozumět nutnosti 

celoživotního učení. 



 
 
           

Lyžařské výcviky              
 
 

 
Přestože byla letošní zima nejteplejší za posledních 85 let, všechny 
třídy, které vyjely na lyžařské výcviky, měly štěstí na dobré sněhové 
podmínky. 
 
Naši žáci navštívili tato místa: Kralický Sněžník (žáci 7.tříd) 
 Richterovy boudy v Peci pod Sněžkou 

(4.A) 
 Albrechtice v Jizerských horách 

(žáci 5. tříd) 
 Sedmidolí v Krkonoších (3.A) 
 Pec pod Sněžkou (2.B) 
 
 
 
 

Žáci ze 4.A strávili týden na Richterových boudách v Peci pod Sněžkou. 
 

Chata Červená bouda    Sjezdovka v Peci 
 

 

 

 
 



 
 

Lyžaři ze 4.A 
 

 
 

 
 



V posledním lednovém týdnu jsme se rozloučili s bývalým vedením 
školy. Zaměstnanci i děti poděkovali p.řediteli Vítu Beranovi za jeho 
dlouholeté úsilí při budování dobrého jména této školy. 
 

  
 
 

 
 

Pan ředitel Ing. Vít Beran prochází špalírem žáků FZŠ Táborská. 
     
          
          

 
 



 
 
 


